Edital nº 06

Classificação Final dos Inscritos

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2019

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação Temporária de Trabalho, divulga a Classificação Final dos Inscritos ao

cargo de Professor com curso Superior de Licenciatura Plena ou Pedagogia com habilitação nos anos

iniciais:

Candidato (a): Inscrição: Pontuação: Classificação

Mara Rosane Machado Lemos 001 73,75 1ª

Sintia Ribeiro Paiva 002 49 2ª

Tavares, 26 de fevereiro de 2019.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL